
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 90-6/VIII 

 

Про видачу ордеру гр. Зарецькому О.С.  

на право вселення в комунальне житло,   

що перебуває на балансі КП «Козелецьводоканал» 

  

На виконання рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 11.02.2021 року №65-4/VIII «Про надання дозволу КП 

«Козелецьводоканал» на реєстрацію місця проживання в квартирі 

громадян», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 1. Видати ордер на право вселення в комунальне житло (квартиру),            

що перебуває на балансі КП «Козелецьводоканал» та знаходиться за 

адресою: смт. Козелець, вул. Жуковського, 15, кв. **, громадянину 

Зарецькому Олександру Степановичу – 22.03.1978 р.н. та Зарецькій Соломії 

******** – ******** р.н. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Набільську Л.О. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


